Segunda-feira 02 de março de 2015  Edição 152 (extraordinária) I.O.E.Câmara Municipal Santa Leopoldina

          IMPRENSA OFICIAL ELETRÔNICA

1

A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA,

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, COM

FUNDAMENTO NO ART. 1º DA LEI MUNICIPAL Nº

1.315/2009 E NO § 3º DO ARTIGO 113 DA LEI

ORGÂNICA DO MUNICÍPIO, ACRESCENTADO

PELA E.L.O.M. Nº 008/2009, TRAZ AO

CONHECIMENTO PÚBLICO QUE FORAM

PRATICADOS OS SEGUINTES ATOS:

RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2015

A Equipe de Pregão da Câmara Municipal de Santa

Leopoldina, torna público que a Empresa POSTO

ÁGUIA LTDA foi a vencedora do certame relativo à

Pregão Presencial nº 001/2015, que tem por objeto a

contratação de empresa especializada no fornecimento

de combustível para o(s) veículo(s) da Câmara

Municipal de Santa Leopoldina, pelo período de 12

(doze) meses, que apresentou a seguinte proposta:

R$ 58.620,00 (cinquenta e oito mil seiscentos e

vinte reais), considerando as seguintes

propostas por item:

ITEM DESCRIÇÃO/

ESPECIFICA

ÇÃO

Quant.

Mensal

Valor

Unitário

Valor Total

1 GASOLINA

COMUM
1000 R$ 3,48 R$ 3.480,00

2
ETANOL 500 R$ 2,81 R$ 1.405,00

Santa Leopoldina/ES 24 de fevereiro de 2015.

VINÍCIUS FONSECA LEÃO

Pregoeiro

LICITAÇÕES E CONTRATOS